
 

 
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, СУЛТАНГАЗИЕВА СВЕТЛАНА, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. 

Асфендиярова", BIN181240006407      https://short.kaznmu.kz/uzxdjf 
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код 

арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен 

тең дәрежелі болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа 

перейдите по короткой ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу 

на бумажном носителе. 
 

         5AA1AFEA426947F1 

«С.Ж.Асфендияров атындағы 

 Қазақ ұлттық медицина  

университеті» коммерциялық 

 емес акционерлік  

қоғамы 

 

Некоммерческое  

акционерное общество  

«Казахский национальный  

медицинский университет  

имени С.Д.Асфендиярова» 

 

050012, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 94 үй 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

050012, город Алматы, улица Толе би, д.94 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

 

 

               БҰЙРЫҚ                ПРИКАЗ 

               10.02.2025                                      № 116 
  

              Алматы қаласы                   город Алматы 

 

PhD докторант М.З. Ашировтың 

диссертациясына ресми рецензенттерді  

бекіту туралы 

  

2023 жылдың 04 сәуіріндегі №6 Басқарма шешімімен бекітілген «С.Ж. 

Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университеті» КеАҚ 

Диссертациялық кеңес Ережесінің» 9 тармағының 9.12 тармақшасына сәйкес, 

6D110400, 8D10102, 8D140 - «Фармация», 6D074800, 8D07201, 8D119 - 

«Фармацевтикалық өндipic технологиясы» мамандықтары бойынша 

Диссертациялық кеңес төрағасының орынбасары Г. Устенованың қызметтік хаты 

негізінде,  БҰЙЫРАМЫН: 

 1. 6D074800 – «Фармацевтикалық өндіріс технологиясы» мамандығы бойынша 

PhD докторант Мурат Зулпидинович Ашировтың: «Темекі (Nicotiana tabacum L.) 

дәндерінен фитосубстанция алу технологиясы және оның негізінде дәрілік қалып 

жасау» тақырыбындағы диссертациясына келесі ресми рецензенттер бекітілсін:  

1) Бекешева Құралай Бақытнұрқызы – PhD, Ғылым және технологиялар 

департаментінің жетекші менеджері, «Qazbiopharm» Ұлттық холдингі» АҚ (Алматы 

қ., ҚР);  

2) Бекежанова Толкын Слямовна – PhD, Инженерлік пәндер және тиісті 

практикалар кафедрасының ғылыми атағы жоқ қауымдастырылған профессоры, 

«С.Ж. Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университеті» КеАҚ  

(Алматы қ., ҚР). 

 2. Осы бұйрықты қадағалау проректор И. Фахрадиевке жүктелсін. 

 

 



 

 
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, СУЛТАНГАЗИЕВА СВЕТЛАНА, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. 

Асфендиярова", BIN181240006407      https://short.kaznmu.kz/uzxdjf 
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код 

арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен 

тең дәрежелі болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа 

перейдите по короткой ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу 

на бумажном носителе. 
 

Басқарма төрағасы-Ректордың м.а.                                            С. Султангазиева 


